

PUZ-LOOK



Puz-Lock er Canvas eget system for paneler på vegg og i himling.

Vi har over 25 års erfaring med denne typen kledninger. Vi lager panelene hos en tradisjonell familiebedrift i Sverige som sikrer den beste kvaliteten.

Vi syns det er spennende å utvikle nye produkter og finne spennende overflater!
Få det fint og flott med f.eks eikefiner eller røft og kult med feks granplywood. Spør oss derfor gjerne om alle typer finer. Disse kan igjen beises.

Vi kan også levere paneler med NCS farger i valgfri glansgrader eller sende paneler til trykkeri for kunstnerisk utsmykking eller annet kreativt!



Vi har flere løsninger for enkel montering på vegg og himling.

Det viktigste i himlingen er ofte tilgang til teknisk. Vi kan montere våre paneler med skjult T-profil system eller med Puz-Lock systemet.

Med Puz-Lock systemet behøver man ikke innrette seg etter 600 mm modulsystemet, men allikevel få en rask og rimelig demonterbar himling med skjult innfesting.

Bildet er fra Statoil Fornebu der de ønsket 630 x 1050 mm paneler i himlingen.

Ta kontakt med oss for mer informasjon om muligheter, installering og tekniske egenskaper.



Vi kan levere detaljerte og komplekse prosjekter.

Vi kan enkelt kombinere vårt Puz-Lock Spilesystem og Puz-Lock Panelsystem på samme prosjekt som her i Wergelandsveien 7. Himlingen er en kombinasjon av spiler og paneler, begge med samme opphengssystem, finer og beis. I tillegg er vegger og nisjer kledd i våre paneler med synlige fuger som relieff.

Vi kan også skjule ventilasjonen, som her og har enkel tilpasning og mange løsninger for innfelling av lysarmaturer og annet teknisk.

Ta kontakt med oss så bistår vi gjerne i prosjekteringen.



PUZ-LOCK

Vi er alene om å ha sertifisert akustisk klasse A på våre paneler!

Perforeringen er valgfri.

Vi har et sett med perforeringer og slisser som har lydmålinger, men du kan få spesialperforeringer også, eller andre utfresinger med vår cnc maskin.

Det er valgfritt med svart eller hvit akustisk duk, eller alle Pantonefarger. det kan være behjelpelig for å unngå flimring.

Ta kontakt med oss for prøver!

